Epiphanius, hceres. 34, contra Marcosios, vel in nomine Christi, fuisse validum; qui

circa finem, etNiceph., lib. 4 Hist., cap. 4, sequutus est in hac responsione Ambros.,

circa finem. Alii vero tempore Apostolorum lib. de Spiritu Sancto, cap. 3, ubi sic inquit

:

baptizasse dicuntur in tribus Patribus, seu in Qui benedicitur in Christo, in Patre, et Spi~

trilaus sine initio principiis, seu in nomine ritu Sancto henedicitur, quia unum est no-

triumprincipiiexpertium,auttriumFiliorura, men, una potestas; et infra : Qui Christum

aut trium Paracletorum , utcoUigitur ex can. nominat, et dicit Filium, qui unctus est, et

48 seu 49 Apostolorum , ubi hic error dam- Patrem, a quo unctus est, et Spiritim Sanc-

nalur, et can. 50,damnantur,quibaptizabant tu7n, quo unctus est. Ex qua ratione et expli-

in Domini morte; quem errorem sequutos catione Ambrosii, constat eum non fundari in

fuisse Eunomianos, refert Socrates, lib. 5 dispensatione aUqua, sed in significatione

Hist., cap. 23. Cataphryg» etiam, et Paulia- ipsius uominis Christi, quod omnes tres per-

nistse dicuntur corrupisse in hac forma invo- sonas saltem implicite continet. Eo vel maxi-

cationeni Trinitatis, ut refert Innocent. H, me, quod Ucet aliqui dixerint hujusmodi

epist. 22, c. 5, ubi in hunc modum explicat licentiam, seu dispensationem baptizandi in

can. 1 9 Concilii Nicaeni, in quo baptizati a solo nomine Christi concessam esse Apostolis,

Paulianistis, venientes ad Ecclesiam Calholi- eorumque tempore durasse , nullus tamen

cam, iterum baptizari praecipiuntur, quia in probabUiter dicere, aut ostendere potest,

nomine Patris, et FUii , et Spiritus Sancti mi- perdurasse usque ad tempora Ambrosii, qui

nime baptizabant, ut dicit Innocentius, qui sua aetate iUam formam vaUdam esse existi-

tamen non expUcat, quomodo hi haretici in mavit. Multoque minus credibile est Judaeum

hac forma peccarent. Idem vero de Cata- ilium, de quo Nicolaus consultus fuit, hujus-

phrygis dicitur in ConcUio Laodicen., can. 8, modi dispensatione usum fuisse, nisi alicui

etin ConciUo Arelatens. 1, dicitur de Arianis fortasse placeat, quod MarsUius dicit, Nico-

qui propria lege sua utuntur, ut rebapti- laum habuisse specialem revelationem hujus

zentur, placuit. Unde colUgilur aUquos etiani dispensationis. Hinc vero addit ulterius Am-
ex Arianis mutasse hanc formam, veram brosius, baptismum datum in nomine unius

Trinitatis invocationem corrumpendo; quam- persona), qucecumque illa sit, dummodo vera

vis non expUcet, quaUs fuerit iUa mutatio. fides omnium triuni retineatur, esse validum,